įkainis nurodomas konkurso sąlygų 3 priedo „B dalis. Kainos“ 2.7 papunktyje pateikiamos lentelės 2 punkte. 
9. Planuojamas maksimalus pirkimo objekto konsultacijų poreikis 3 (trims) metams – iki 7500 darbo valandų, kurioms numatyta ne daugiau kaip 770.000,00 (septyni šimtai septyniasdešimt tūkstančių) Eur be PVM. Planuojama, kad aukšto lygio ekspertų paslaugų gali preliminariai prireikti apie 5500 darbo valandų, o aukščiausio lygio ekspertų paslaugų – preliminariai apie 2000 darbo valandų. Viešojo pirkimo sutartis bus laikoma įvykdyta, kai bus pasiektas bent vienas iš pirkimo objekto numatytų kriterijų – maksimalios paslaugų apimtys arba suplanuota maksimali lėšų suma.